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Чемпіонат U-19
2020/21 15-й тур, Матч №99

Неділя, 21.02.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 2°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Рух» Львів

1 Пузанков Тимур
2 Чуйко Олег
3 Савченко Роман
4 Фарина Мар'ян
5 Бако Крістіан
6 Глущенко Антон
7 Борисенко Іван
8 Гулько Ілля (К)
9 Погорілий Владислав
10 Сігеєв Кирило
11 Бендера Іван

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Матвіїв Юрій
14 Хімічев Микита
15 Козішкурт Олег
16 Ющенко Олександр
17 Шевченко Денис
18 Роспутько Олександр
19 Дрозд Антон
20 Махиня Микита

Тренер
Ратулутра Оскар

21 Герета Юрій-Володимир
95 Холод Віталій
88 Слюсар Денис
99 Савчук Гліб
32 Роман Віталій
87 Русяк Назар
14 Варфоломєєв Іван
77 Сапуга Марко (К)
8 Карабін Ярослав
7 Непейпієв Руслан
9 Шостак Дмитро

Запасні
29 Ледвій Дмитро
16 Важинський Юрій
30 Кітела Андрій
25 Лень Олег
18 Сологуб Вадим
72 Бучакчийський Владислав
47 Петрук Нікіта
20 Рогачов Нікіта
19 Федурко Назарій

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Мальований Андрій
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 15-й тур, Матч №99
Неділя, 21.02.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 2°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Рух» Львів
7' 14 Варфоломєєв Іван

9 Погорілий Владислав 14'

24' 21 Герета Юрій-Володимир

11 Бендера Іван 29'

36' 77 Сапуга Марко
72 Бучакчийський Владислав

46' 7 Непейпієв Руслан
18 Сологуб Вадим

8 Гулько Ілля 50'

61' 88 Слюсар Денис
25 Лень Олег

11 Бендера Іван
17 Шевченко Денис 61'

66' 87 Русяк Назар
47 Петрук Нікіта

9 Погорілий Владислав 66'

7 Борисенко Іван
16 Ющенко Олександр 77'

77' 9 Шостак Дмитро
20 Рогачов Нікіта

5 Бако Крістіан 83'

17 Шевченко Денис 85'

8 Гулько Ілля
18 Роспутько Олександр 87'

10 Сігеєв Кирило 90'

6 Глущенко Антон
20 Махиня Микита 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


